

NES NORDMARK FRILUFTSLAG
PROTOKOLL
ÅRSMØTE 29.03.2018- NES FJELLKIRKE

Tid	Sted	Møte nr
29.03.2018 10:00-12:00	NES FJELLKIRKE	-
Oppmøte		Referent
41 Totalt 31 Stemmeberettigede		Ragnar Bang

1. Valg av møteleder, referent og to til å skrive under protokoll.

Møteleder: Gerd Jorde

Referent: Ragnar Bang

Under skrift protokoll: Ole Øyvind Moen og Knut Almerud.

2. Godkjenning av innkalling:

Godkjent.

3. Årsmelding foregående år.

Gerd Jorde leste opp Årsmeldingen.

Kommentarer til Årsmeldingen:

Nils Gudbrands plass etterspurte avtale med grunneiere i ÅL kommune for tillatelse til å kjøre NNF sine løyper på deres grunn. Marit Haug kommenterte at dette var gjort muntlig for en stund tilbake. NNF tar ny kontakt med grunneierne for å ha en god dialog.

Brattum kommenterte at det var satt ut stokker flere steder enn opplyst.

Styret i NNF har avtalt med løype kjørerne at det skal kjøres løyper et par helger etter Påske siden forholdene er så fine som de er i år.

Gerd Jorde orienterte om status for løypa til utbygningslaget.

4. Regnskap foregående år.

Nils Gudbrands plass redegjorde for regnskapet som var vedlagt innkallingen til Årsmøte.

Olav Høva Næss etterspurte oversikt over fordeling på innbetaling for de forskjellige hytteområder som hører under NNF.

Gerd Jorde kommenterte at denne oversikten ville ikke bli offentliggjort da Seterlags/hyttegrendoversikt inneholder for mange usikkerhetsmomenter.

Nils Gudbrands plass presiserte at medlemskontingenten må betales inn til bank kontoen. Ved innbetaling på VIPS får vi ikke tilstrekkelig info og det er en kostnad ved bruk av VIPS.

Gerd Jorde informerte om at NNF har fått støtte på Kr 15.900,- fra Sparebankstiftelsen Hallingdal og at det også vil komme støtte fra Nes kommune.

CA 65 % av hytteeiere betaler kontingent.

NES NORDMARK FRILUFTSLAG

PROTOKOLL

ÅRSMØTE 29.03.2018- NES FJELLKIRKE

Forslag fra salen om at man for eks kunne lage pins for de som har betalt for å synliggjøre de som ikke betaler. Styret tok dette til etterretning og vil finne tiltak for å øke innbetalingsprosenten. Forslag fra salen om at kontingent til NNF kunne inkluderes i vegavgiften og at NNF fikk sin andel fra dette. Gerd Jorde kommenterte at dette måtte eventuelt tas opp på årsmøtet for vejen.

Pr. i dag bidrar ikke hotellene med penger til løypekjøring. Styret i NNF er i dialog med hotellene for å se en mulighet til bidrag for å dekke deres behov for løypekjøring.

Olav Høva Ness kommenterte at Nes kommune måtte kunne bidra med større andel. Kommentar til dette fra salen var at det ville kanskje da medføre at Nes kommune ville kreve at hytteeiere bidra mer til Nes kommune med for eks. eiendomsskatt.

5. Status inneværende år.

Gerd Jorde informerte om at veien fra Grønhovd til Såtestølen ville bli brøytet neste år og at en ny løypetrase måtte etableres i samråd med grunneiere. Brøyting av denne veien vil også medføre at vi ikke kan bruke denne trassen som en tidligløype.

Lysern : Lysern Vel har kontaktet oss vedrørende samarbeid. Det jobbes med å få endra litt på traseen til Hallingdalsløypa. Ny trase er foreslått å gå fra Bruset/Rundetjern og til der vejen til Lyseren tar av fra F 214.

Derfra vil den gå mellom Buvatn og Synstevann opp til Liaset. Vi vil se nærmere på dette i samarbeid med Lyseren Vel og NTN.

Olav Høva Næss etterlyste en mer permanent bru løsning over ut oset av Holmevann. Gerd Jorde kommenterte at det var ikke ville bli gitt tillatelse av grunneier til noen bru løsning. NNF vil under dugnaden prøve å lage en best mulig løsning for å krysse dette oset.

Olav Høva Næss orienterte om Håkonbue.

Det er blitt lagt ut en hyttebok.

Besøkende har vært veldig flinke til å ta med seg søppel i retur.

Bålpanna må settes inn etter bruk. Det må lages et skilt som gir instruks om dette.

Det oppfordres alle til å ha med ved inn til bua.

Det er planer om at benken skal lages litt bredere slik at den blir bedre å sitte på.

Håkonbue ligger inne på UT.NO.

Olav foreslo at det lages et enkelt «forheng» foran åpningen for å beskytte mot vind og inntrenging av snø om vinteren. Søke ekstern støtte fra for.eks Rotary , lokal bank til dette.

Olav Høva Næss ønsket at det også blir etablert en «utedo» i forbindelse med bua. Dette må det da søkes tillatelse fra Nes Kommune om. Olav Høva Næss skulle ta kontakt med de andre eierne av Håkonbue for å be om midler til utedo.

1st. helg i September vil det bli et arrangement i Håkonbue, Olav Høva Ness vil komme med mer detalj info om dette senere.

6. Fastsettelse av arbeidsplaner og medlemskontingent for neste år.

Gerd Jorde gikk gjennom planen for neste år som var vedlagt innkallelsen til Årsmøtet Styrets forslag om å øke kontingenten til Kr 1.500,- pr. år ble vedtatt. Det ble oppfordret fra salen om at en utførende begrunnelse for øking av kontingenten blir gitt til alle i NNF slik at dette får en positiv vinkling.

NES NORDMARK FRILUFTSLAG

PROTOKOLL

ÅRSMØTE 29.03.2018- NES FJELLKIRKE

7. Innmeldte saker:

Tidspunkt for dugnad.

Det ble bestemt at dugnaden for 2019 skulle holdes på Våren.

Tidspunkt for Årsmøtet.

Neste års årsmøte vil være på skjærtorsdag.

Oppstart av løypekjøring og når det kjøres (§6).

Årsmøtet ga styret fullmakt til å avtale med løype kjørerne når det skal startes å kjøre, basert på snø og værforhold. Ingen vedtektsendring er nødvendig.

Med bakgrunn i dagens økonomi er det ikke rom for at NNF finansierer midtukekjøring.

Det er fullt ut akseptabelt å «bare» kjøre med scooter på fredager slik at «fredags løype» tilbudet blir ivaretatt.

8. Valg.


Valgkomiteens innstilling, vedlagt innkallelsen til Årsmøtet ble godkjent.

Leder	Gerd Jorde	Gjenvalg	2018-2020
Styremedlem	Ragnar Bang	Gjenvalg	2018-2020
Styremedlem	Kristin Dahl Rolfsen	Ny	2018-2019
Varamedlem	Tore Andersen	Gjenvalg	2018-2020
Revisor	Stein Eikland	Gjenvalg	2018-2020
Medlem av valgkomiteen	Ole Øyvind Moen	Ny	2018-2021
Medlem av valgkomiteen	Jørn Kolberg	Ny	2018-2019



Ole Øyvind Moen

Vollen 20.4.2018



Knut Almerud